<sup>2</sup> Prudens &c.

<sup>4</sup> Scelus.

<sup>3</sup> Cōfessionē tuā,  
decorē tuū, i. ppē  
cōfessionem tuā  
& decorē tuum.

*Handwritten marginal notes in Latin, including:*  
- "Sicut dicitur in psalmo..."  
- "Titulus psalmi quadragesimi quinti..."  
- "Vincenti sup filia filiorum chore eruditum..."  
- "Erudauit cor meum uerbum bonum..."  
- "Peciosus forma prae filiis Adam..."  
- "Conge gladium tuum super femur..."  
- "Et decore tuo pspetare..."

*Handwritten marginal notes in Latin, including:*  
- "In comūratōe..."  
- "Pones nos..."  
- "Circuitibus nostris..."  
- "Pones nos..."  
- "Macelli..."  
- "Humiliata..."  
- "Exurge auxiliū nobis..."

infauetudis & iusticia, & docebit te tribilla dextera tua.

5 Sagitta tua acuta populi sub te cadent, in cor inimicorum regis.

6 Sedes tua deus in aeternum & semper, uirga rectitudinis uirga regni tui.

7 Dilexisti iusticiam & odisti impietatem, propterea unxit te deus deus tuus oleo iusticiae praefertur confortibus tuis.

8 Myrrha, & aloes, cassia omnia indumenta tua, ex tempore eboris, ex me laetificauerunt te.

9 Filia regum in magnificentiis tuis, assistit regina a dextera tua cum malla auri ophir.

10 Audi filia & uide, & inclina aurem tuam, & obliuiscere populi tui & domus patris tui.

11 Et concupiscet rex decorem tuum, quoniam ipse dominus tuus & adorabis ipsum.

12 Et filia tyri cum munere, uultus tuos deprecabuntur diuites populi.

13 Tota gloriosa filia regis interior, interfectionibus decoratis indumentum eius.

14 Vestibus phrygijs deducetur ad regem uirgines posteam, proxima eius adducetur tibi.

15 Adducentur in gaudijs & exultatione, ingredientur in templum regis.

16 Pro patribus tuis erunt filii tui, pones eos principes in uniuersa terra.

17 Memor ero nois tui in omni generatione & generatione, propterea populi celebrabunt te in aeternum & semper.

Libet enim in huius psalmi sine chaldaicam huius psalmi translationem adducere, ut iudaeorum insipientiam facilius possemus adducere, ut iudaeorum insipientiam facilius possemus adducere. At siquidem in huius psalmi titulo. Ad laudandum super sedentibus in hebdomada septuaginta iudicibus ipsius Moysi quod dictum fuit in spiritu sancto in prophetia per manus filiorum chore, intellectus bonus & laus archi confesso. Et psalmum exponens, sic inquit. Inuestigauit, siue quesiuit, ut locutus est cor meum uerbum bonum. dicam ego opera mea regi uerbum lingue meae celeras uelut calamus scribae uelocis, uel affueri. Pulchritudo tua rex Messia superabundat a filiis hominis datus est spiritus prophetae in labijs tuis, propterea habidixit te deus sollicita fra mea tua super formam tuam potestissime, ut occidas reges cum diuinitatis confessione tua & decor tuum. Et decor tuum magnus, propterea prosperaberis ut equites super equos regni propter